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Powstaną dodatkowe 24 miejsca w miejskim
żłobku!

Miło nam poinformować, że zgodnie z  planami, o których pisaliśmy w styczniu, Miasto
Gorlice  otrzymało  dofinansowanie  na  realizację  przebudowy  miejskiego  żłobka  oraz
doposażenie kolejnych 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach programu „Maluch+”.

Zaplanowane zadania to:

Wymiana balustrad istniejącej pochylni dla niepełnosprawnych i  schodów zewnętrznych
na elementy nierdzewne z wypełnieniem szkłem bezpiecznym oraz remont pozostałej
konstrukcji  stalowej.
Wymiana balustrad istniejących zewnętrznych schodów bocznych, tzw. gospodarczych na
elementy nierdzewne z wypełnieniem szkłem bezpiecznym oraz remont pozostałej
konstrukcji  stalowej.
Dostawa i  montaż daszku szklanego mocowanego do ściany elementami nierdzewnymi
nawiązującymi do istniejącego daszku przy wejściu od strony wejścia gospodarczego
bocznego.
Doposażenie istniejącego placu zabaw w urządzenia dla dzieci najmłodszych z
możliwością korzystania przez osoby na wózkach (np. karuzela,  huśtawka, itp.).
Zasadzenie 6 sztuk drzewek zimozielonych oraz reprofilacja terenu i  dosianie trawy,
celem zagospodarowania terenu wcześniej  nieużywanego na potrzeby żłobka.
Uzupełnienie piaskownicy piaskiem atestowanym.
Dokumentacja projektowa w zakresie doposażenia istniejącego placu zabaw.
Zakup wyposażenia dla nowych 24 miejsc opieki do lat 3.

Inwestor  (Miasto  Gorlice)  zakłada,  że  rzeczowe  zakończenie  inwestycji  przypadnie  na
sierpień 2019 roku, natomiast finansowe na koniec września 2019 r. Tym samym w żłobku
kolejne 24 miejsca opieki formalnie rozpoczną funkcjonowanie od września 2019 roku (od
tego momentu żłobek będzie dysponował 64 miejscami opieki).

Wsparcie finansowe z Programu „Maluch+” 2019 na przebudowę Żłobka Miejskiego oraz na
utworzenie w żłobku dodatkowych 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, pozwoli miastu
Gorlice  zrealizować  zaplanowaną  inwestycję  w  stosunkowo  krótkim  czasie  zachowując
wysokie standardy robót, materiałów oraz wyposażenia. Dzięki wsparciu programu większa
liczba najmłodszych gorliczan będzie miała zapewnioną odpowiednią opiekę oraz wszelkie
niezbędne do jej realizacji materiały i wyposażenie.

Szacowany koszt planowanej inwestycji wynosi 339 200,00 zł, z czego kwota dofinansowania
będzie stanowiła 80 %, tj.: 271 360,00 zł.

http://www.gorlice.pl/pl/220/4952/jest-juz-16-nowych-miejsc-w-miejskim-zlobku-.html


W  związku  z  zakwalifikowaniem  Gminy  Miasto  Gorlice  do  dofinansowania  w  ramach
Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”
2019, środki z rezerwy celowej na funkcjonowanie utworzonych nowych 24 miejsc opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 od września do grudnia 2019 r., będą stanowiły kwotę w wysokości
9 600,00 zł.

Środki z rezerwy celowej na funkcjonowanie obecnych 40 miejsc opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3, stanowią kwotę w wysokości 72 000,00 zł.


